Ano 2022 - n. 3574 Cuiabá, sexta-feira, 21 de janeiro de 2022 321

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso (DJE/TRE-MT). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-mt.jus.br/

Relatora

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022
Pregão Eletrônico Nº 00004/2022 - UASG 70022 Nº Processo: 3276.2021-8. Objeto: Aquisição de
materiais de processamento de dados.. Total de Itens Licitados: 8. Edital: 24/01/2022 das 08h00 às
17h59. Endereço: Av. Hist. Rubens de Mendonca, 4750 - Bosque da Saude, - Cuiabá/MT ou
https://www.gov.br/compras/edital/70022-5-00004-2022. Entrega das Propostas: a partir de 24/01
/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 08/02/2022 às 10h00 no site
www.gov.br/compras.
MAKSEN AUGUSTO DO NASCIMENTO
Técnico Judiciário
Portaria nº 348/2021

ATOS DA 4ª ZONA ELEITORAL

PORTARIAS

PORTARIA 01/2022
PORTARIA Nº 01/2022
A Dra. Kátia Rodrigues Oliveira, Juíza Eleitoral da 4ª Zona Eleitoral/MT, no uso de suas atribuições
legais, e;
CONSIDERANDO o Decreto nº 007, de 17 de janeiro de 2022, da Prefeitura Municipal de Poconé
/MT, que decretou Feriado Municipal no dia 21 de janeiro de 2022 (sexta-feira), em virtude do
aniversário do Município de Poconé - 241 anos.
R E S O L V E:
1 - SUSPENDER o expediente forense no âmbito do Cartório da 4ª Zona Eleitoral no dia 21 de
janeiro de 2022 (sexta-feira).
2 - PRORROGAR para o primeiro dia útil subsequente, 24 de janeiro de 2022 (segunda-feira), o
cômputo dos prazos iniciados e terminados nessa data.
3 - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
4 - Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça Eleitoral e no átrio desse Cartório Eleitoral.
5 - Encaminhe-se, por via eletrônica, cópia dessa Portaria à Corregedoria Regional Eleitoral e à
Secretaria de Gestão de Pessoas do Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso.
Cumpra-se.
Poconé/MT, 19 de janeiro de 2022.
KATIA RODRIGUES OLIVEIRA
Juíza Eleitoral

ATOS DA 5ª ZONA ELEITORAL

INTIMAÇÕES

REPRESENTAÇÃO ESPECIAL(12630) Nº 0600118-62.2021.6.11.0005

PROCESSO
: 0600118-62.2021.6.11.0005 REPRESENTAÇÃO ESPECIAL (NOVA
MUTUM - MT)

26/01/2022 16:18 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-375652727 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/01/2022
| Edição: 16
| Seção: 3
| Página: 135

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso/Diretoria-Geral/Secretaria de Administração e

Orçamento/Coordenadoria de Material e Patrimônio/Seção de Licitações e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2022 - UASG 70022

Nº Processo: 3276.2021-8. Objeto: Aquisição de materiais de processamento de dados.. Total de

Itens Licitados: 8. Edital: 24/01/2022 das 08h00 às 17h59. Endereço: Av. Hist. Rubens de Mendonca, 4750 -

Bosque da Saude, - Cuiabá/MT ou https://www.gov.br/compras/edital/70022-5-00004-2022. Entrega

das Propostas: a partir de 24/01/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:

08/02/2022 às 10h00 no site www.gov.br/compras.

MAKSEN AUGUSTO DO NASCIMENTO

Pregoeiro

(SIASGnet - 20/01/2022) 70022-00001-2022NE000055

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.